UBND TỈNH SÓC TRĂNG

TỔ CÔNG TÁC THEO

KẾ HOẠCH SỐ 35/KH-UBND

Số:       /TB-TCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sóc Trăng, ngày        tháng    năm 2021

THÔNG BÁO

V/v cung cấp thông tin và công khai Bảng tính lãi cho hộ dân về chênh lệch

phải trả, phải thu liên quan đến Nông trường 30/4 (cũ),

huyện Cù Lao Dung

 Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 04/3/2021 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ

Trương Hòa Bình tại Công văn số 139/VPCP-V.I ngày 06/01/2021 của Văn

Phòng Chính phủ và Báo cáo Kết luận số 1915/BC-TTCP ngày 04/11/2020 của

Thanh tra Chính phủ về việc hỗ trợ, kiểm tra, rà soát giải quyết khiếu nại của công

dân liên quan đến Nông trường 30/4 tại tỉnh Sóc Trăng;

Tổ công tác cung cấp thông tin và công khai Bảng tính lãi về phần chênh

lệch phải trả, phải thu cho hộ dân có khiếu nại, yêu cầu liên quan đến Nông

trường 30/4 (cũ), huyện Cù Lao Dung (kèm theo Danh sách các hộ dân có khiếu

nại, yêu cầu). Bảng tính chi tiết đã được Tổ công tác gửi đến từng hộ dân.

Trường hợp các hộ dân chưa rõ thông tin và phương pháp tính lãi về phần

chênh lệch phải trả, phải thu thì có văn bản phản hồi cho Thanh tra tỉnh hoặc

cung cấp thông tin trực tiếp cho Tổ công tác theo 35/KH-UBND (Thanh tra tỉnh

là cơ quan Thường trực) đến hết ngày 15/7/2021 theo địa chỉ: số 45, đường

Nguyễn Văn Thêm, khóm 6, Phường 3, thành phố Sóc Trăng. Điện thoại:

02993812642 để tổng hợp.

Tổ công tác thông báo đến các hộ dân được biết./.

Nơi nhận:
- Cục III – Thanh tra Chính phủ;

- Tổ trưởng TCT theo KH35 (để b/c);

- UBND huyện CLD (để biết);

- UBND xã An Thạnh Nam (để biết và

niêm yết);

- Cổng TTĐT Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, TCT.

 TM. TỔ CÔNG TÁC

KT. TỔ TRƯỞNG

TỔ PHÓ

CHÁNH THANH TRA

Lê Trọng Nguyên

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

TỔ CÔNG TÁC THEO

KẾ HOẠCH SỐ 35/KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH 67 HỘ DÂN KHIẾU NẠI, YÊU CẦU ĐỐI CHIẾU VIỆC TÍNH

LÃI VỀ PHẦN CHÊNH LỆCH KHOÁN TẠI NÔNG TRƯỜNG 30/4 (CŨ)

(Ban hành kèm theo Thông báo số……./TB-TCT, ngày …..tháng…..năm 2021)

Stt Họ và tên Địa chỉ

01 Lâm Thị Thiêu (Nhan Văn Thăng) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

02 Sơn Mạnh Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

03 Thạch Thị Suôl (Sơn Uôl) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

04 Phan Văn Kía Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

05 Sơn Miên Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

06 Sơn Đực Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

07 Thạch Thị Hàn (Hà) Ấp Vàm Hồ, xã An Thạnh Nam

08 Đoàn Văn Nghiệp Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

09 Nguyễn Thị Năm (vợ Phan Văn Cập – chết) Khóm 6, TT Long Thành, huyện Duyên

Hải, tỉnh Trà Vinh

10 Kim Thị Linh (con Phan Thị Dân) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

11 Hồng Văn Ỳ Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

12 Lê Văn Thơ (Lê Tiến Thơ) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

13 Tăng Thị Suộl Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

14 Lý Thị Hà Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

15 Ngô Pạch Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

16 Tăng Nội (Sơn Thị Hà) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

17 Trần Văn Nhỏ (Trần Hoàng Nhỏ) Ấp Phú Hưng 2, xã Bình Phú, huyện Càng

Long, tỉnh Trà Vinh

18 Phạm Văn Bụi Ấp Vàm Hồ, xã An Thạnh Nam

29 Lâm Thị Măng Ấp Vàm Hồ A, xã An Thạnh Nam

20 Nguyễn Văn Gấu Ấp Vàm Hồ, xã An Thạnh Nam

21 Tăng So Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

2

22 Sơn P’Riện (Sơn Văn Thu) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

23 Lê Tuấn Anh (con Lê Văn Ngỗng) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

24 Nguyễn Thị Tuyết Minh Ấp Vàm Hồ A, xã An Thạnh Nam

25 Nguyễn Thị Vẹn (vợ ông Nguyễn Văn Lùng) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

26 Nguyễn Văn Siêm (con Nguyễn Văn Hai) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

27 Lâm Văn Hạnh Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

28 Trần Văn Khải (con Trần Văn Bảy) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

29 Hà Thị Phượng Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

30 Lâm Văn Đức Ấp Vàm Hồ, xã An Thạnh Nam

31 Huỳnh Văn Rinh Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

32 Lữ Văn Thông Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

33 Tăng Thị Láng (vợ Thạch Trây) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

34 Trương Văn Diễn (Viễn) Ấp Vàm Hồ, xã An Thạnh Nam

35 Nhan Thành Danh Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

36 Nguyễn Ngọc Hùng Ấp Vàm Hồ, xã An Thạnh Nam

37 Nguyễn Thị Quới (vợ Bùi Văn Khanh) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

38 Trần Văn Nhâm Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

39 Nguyễn Thị Phu – Nguyễn Văn Ửng Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

40 Trần Văn Thiện (con Trần Văn nguơn) Ấp An Nghiệp, xã An Thạnh 3

41 Nguyễn Văn Thang Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

42 Bùi Văn Săng Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

43 Lâm Ngọc Thủy Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

44 Huỳnh Thị Song (vợ ông Bạch Hồng Vân) Khóm 6, TT Tiểu Cần, huyện Tiểu Cần,

tỉnh Trà Vinh

45 Kim Ngal Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

46 Thạch Thị Hon Ấp Bến Bạ, xã Hàm Tân, huyện Trà Cú,

tỉnh Trà Vinh

47 Phạm Thị Đời Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

48 Tăng Văn Dí Ấp Rạch Cá, xã Hàm Tân, huyện Trà Cú,

tỉnh trà Vinh

3

49 Lê Văn Út (Uốt) Ấp Ngã Tư, xã Ngãi Hùng, huyện Tiểu

Cần, tỉnh Trà Vinh

50 Lâm Văn Kết Ấp Vàm Hồ, xã An Thạnh Nam

51 Tăng Thị Kiều (con ông Tăng Văn Thời, bà

Huỳnh Thị Năm-đều chết)

Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

52 Trần Thị Bảy (vợ ông Nguyễn Văn Phận - chết) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

53 Tăng Văn Chữ Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

54 Trần Thị Sa Minh Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

55 Lâm Thị Tuyết Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

56 Dương Thị Thu (vợ ông Phan Văn Tuấn) Ấp Vàm Hồ A, xã An Thạnh Nam

57 Trần Thị Lập Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

58 Nguyễn Thị Tuyết Kiều (con ông Nguyễn Văn

Cầm)

Ấp Vàm Hồ A, xã An Thạnh Nam

59 Quách Văn Đông Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

60 Mai Quốc Tuấn Ấp Vàm Hồ, xã An Thạnh Nam

61 Lâm Thị Hằng Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

62 Lê Thành Công Ấp Vàm Hồ, xã An Thạnh Nam

63 Nguyễn Minh Đẹp Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

64 Hà Văn Thuyền Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

65 Trần Thị Đào (mẹ ông Nguyễn Việt Hồng) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

66 Nguyễn Hoài Nam (em Nguyễn Việt Hồng) Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

67 Nguyễn Việt Hồng Ấp Võ Thành Văn, xã An Thạnh Nam

		2021-06-30T16:48:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Phương<ntphuong2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T07:29:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Long<lnlong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T10:52:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Trọng Nguyên<letrongnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-01T13:21:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-01T13:22:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-01T13:22:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-01T13:22:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-01T13:22:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-01T13:23:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-01T13:23:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-01T13:23:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-01T13:22:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-01T13:23:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-01T13:23:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-01T13:23:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!